
Martfű Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottsága Elnökétől 

5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 
E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 
 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 

 

a polgármester jutalmazására 

 

 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. szeptember 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

Véleményezi: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H § (1) bekezdése alapján 

a képviselő-testület határozatával jutalmat állapíthat meg a polgármesternek meghatározott 

időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom évi mértéke nem haladhatja meg a 

polgármestert megillető illetmény vagy tiszteletdíj hat havi összegét, amely az esetében 

maximum 5.070.000.-Ft lehet.  

 

Önkormányzatunk a fegyelmezett, takarékos gazdálkodás eredményeként jelentős pénzügyi 

tartalékot képzett, ezzel együtt a kötelező és önként vállalt feladatokat magas színvonalon 

teljesítette. 

 

Az Önkormányzat költségvetésének tervezése és végrehajtása komoly szakmai ismeretet és 

hozzáállást követel a polgármestertől. 

A költségvetés tervezése során fontos volt számára, hogy az önkormányzati intézmények a 

megszokott magas színvonalon végezzék feladataikat a működési költségek optimális szinten 

tartása mellett. A pályázati célok megfelelő kiválasztásával, a forráslehetőségek kiaknázásával 

és az önerő biztosításával több beruházás is folyik a városban, mellyel a lakosság 

közszolgáltatásokkal történő ellátásának színvonala javul, csökkennek a működési kiadások, 

javul a város infrastrukturális ellátottsága. 

Nagy hangsúlyt fektetett a takarékos létszámgazdálkodásra, mindemellett igyekezett a 

munkaerő megfelelő anyagi és erkölcsi elismerésére. 

 

Szakmai felkészültségét és tenni akarását jelzi, hogy tevékenyen részt vesz a Szolnoki Kistérség 

Többcélú Társulása munkájában és ellátja a Tiszazugi Önkormányzati Társulás elnöki 

feladatait, mellyel nem csak városunk, de a környező települések feladatellátását is segíti. 

 

A polgármester által végzett kiemelkedő színvonalú munkával sajnos nem áll arányban a 

jogszabályok által meghatározott polgármesteri illetmény, melyet a Képviselő-testület, mint a 

munkáltatói jogkör gyakorlója a költségvetési forrás rendelkezésre állása esetén sem tud 

illetményemelés formájában elismerni, mivel erre a hatályos rendelkezések nem adnak 

lehetőséget. 

Egyetlen anyagi elismerési lehetőség adott a polgármesteri munka elismerésére, a jutalom. 

 

Tekintettel arra, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetése lehetőséget biztosít a forrás 

biztosítására, így javasolom, hogy Dr. Papp Antal polgármester az elmúlt egy évben végzett 

munkája elismeréseként 6 havi illetményének megfelelő, bruttó 5.070.000.- Ft jutalomban 

részesüljön. 

 

Kérem előterjesztésem megvitatását és a határozati javaslat elfogadását. 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2023. (…...) határozata 

 

a polgármester jutalmazásáról 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 

jutalmazásáról szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozza: 



 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Papp Antal polgármesternek az 

elmúlt egy évben végzett eredményes munkája elismeréseként 6 havi illetményének 

megfelelő, azaz bruttó 5.070.000.- Ft összegű jutalmat állapít meg. 

 

Kifizetési határidő: 2023. november 15. 

Felelős: Szász Éva jegyző 

 

2. A Képviselő-testület az 5.070.000.-Ft polgármesteri jutalom és annak járulékai: 659.100.-

Ft, összesen: 5.729.000.-Ft fedezetét Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

az önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról szóló 3/2023.(II.24.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklet Általános tartaléka terhére biztosítja. 

3. A fedezet biztosítását az önkormányzat 2023. évi költségvetésének soron következő 

módosítása során át kell vezetni. 

Felelős: Polgármester 

 

Erről értesülnek: 

1.) JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Szolnok, 

2.) Dr. Papp Antal polgármester, Helyben, 

3.) Valamennyi Képviselő, Helyben, 

4.) Martfűi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Iroda, Helyben, 

5.) Irattár 

 

 

 

Martfű, 2023. szeptember 19. 

 

 

 

Vass Éva 

          bizottsági elnök  

 

Látta: Szász Éva 

 jegyző 


